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Sammanfattning 
Syftet med granskningen är att undersöka hur stadens förvaltningar och helägda bolag 
arbetar för att motverka välfärdsbrottslighet, liksom graden av ändamålsenlighet. 
Fritidsnämndens arbete för att motverka välfärdsbrottslighet bedöms som 
tillfredställande och har identifierat ett antal förbättringsområden.  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden godkänner uppföljningen. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse 20250528 

• Granskningsrapport välfärdsbrottslighet 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2025-05-14 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2025-05-22 
Fritidsnämnden 2025-05-28 

Beslutet skickas till 
Förvaltningens ledningsgrupp 
Intern kontrollsamordnare 

Ärendet 
Granskningen har utförts genom intervjuer med anställda på fritidsförvaltningen utifrån 
de frågor som stadskontoret tagit fram för granskningen samt hur arbetet gått med 
handlingsplanen. Frågorna har kompletterats med en självskattning av det egna arbetet 
med att motverka välfärdsbrott. 
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Fritidsnämndens arbete för att motverka välfärdsbrottslighet bedöms som 
tillfredställande. Fritidsnämnden har implementerat stadens rutiner och riktlinjer i 
enlighet med handlingsplanen i förvaltningens ordinarie arbete. Fritidsnämndens arbete 
med granskning och kontroller har utvecklats och fungerar tillfredställande.  

Det finns behov av att säkerställa arbetet för att motverka välfärdsbrottslighet avseende 
samarbetet mellan förvaltningar som ger bidrag i staden. Detta arbete fungerar idag inte 
på ett tillräckligt systematiskt sätt. Det finns ett behov av att övriga förvaltningar följer 
kommunfullmäktiges beslut om att gå med och implementera i ett gemensamt 
verksamhetssystem för bidrag. 

Det finns vidare behov att fortsätta att på alla sätt och i olika sammanhang framföra 
behov av att samarbete med andra myndigheter sker effektivt och systematiskt. 

Slutligen finns det behov av att staden centralt arbetar upp en infrastruktur för 
digitalisering för arbetet med kontroller, AI granskare, etcetera kan göras på ett effektivt 
och systematiskt sätt. 

Ansvariga 
Vanja Gardovic  Avdelningschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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